

Personal

ayto@pilardelahoradada.org
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25 03190 Pilar de la Horadada (Alicante)
www.pilardelahoradada.org

Expediente: 193/2024/RRHH

### **ANUNCIO**

Con fecha 22 de enero de 2025, se ha dictado Resolución de Alcaldía Presidencia Nº2025000172, relativa a la aprobación lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo para cubrir en propiedad dos plazas como funcionario de carrera de Arquitecto en el Ayuntamiento de Pilar de la Horadada, mediante sistema de concurso-oposición por turno libre. Nombramiento de Tribunal Calificador y fecha del ejercicio, del siguiente literal:

Expirado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de personas admitidas y excluidas en el proceso selectivo para cubrir en propiedad dos plazas como funcionario de carrera de Arquitecto en el Ayuntamiento de Pilar de la Horadada, mediante sistema de concurso-oposición por turno libre, publicadas en la Sede electrónica del Ayuntamiento de Pilar de la Horadada y su reseña en el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante Nº 193 de 07 de octubre de 2024.

De conformidad con las bases aprobadas por Junta de Gobierno local de fecha 24 de septiembre de 2024, y en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, y demás legislación vigente.

Visto el expediente

La Alcaldía, RESUELVE:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir en propiedad dos plazas como funcionario de carrera de Arquitecto en el Ayuntamiento de Pilar de la Horadada, mediante sistema de concurso-oposición por turno libre:

## **ASPIRANTES ADMITIDOS:**

	APELLIDOS Y NOMBRE	DNI
1	ABELLAN GALIANA,ROCIO	***3197**
2	ANDRES BELMONTE,ADRIAN	***5634**
3	BELMAR LIZARAN,FRANCISCO	***6925**



### Personal

ayto@pilardelahoradada.org
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25
03190 Pilar de la Horadada (Alicante)
www.pilardelahoradada.org

4	CERRATO HERNANDEZ,BERNARDO	***3640**
5	CRESPO LLORIA,IGNACIO	***2247**
6	DIAZ VALERO,MARINA	***8491**
7	ESCOLANO JOVER,ESTHER	***9817**
8	FUENTE DE LA SELLES,JOSE ANGEL	***9940**
9	GALINDO JIMENEZ,VIRGINIA	***1047**
10	GRACIA PENALVA,ANTONIO	***5858**
11	LEON MARIN,ANTONIO	***5170**
12	MIRANDA GOMEZ,SILVIA	***2103**
13	NIETO TORRES,MARIA	***3902**
14	NOGUERA BALLESTER, JOSE ANDRES	***8310**
15	ROMAN RUIZ,NURIA	***7394**
16	SANTO LOPEZ,GEMMA	***4556**
17	SAQUERO GONZALEZ,JUAN	***2103**
18	SERNA MARTINEZ,SARA ENCARNACION	***7922**
19	SIGUENZA ORTEGA,JERONIMO	***1309**
20	TEJERO SANCHEZ,LEYRE	***0777**

# **ASPIRANTES EXCLUIDOS:**

No constan aspirantes excluidos.

**SEGUNDO.- Nombrar** como miembros del Tribunal Calificador, según lo establecido en la base sexta de las bases que rigen el proceso selectivo, a las siguientes personas:

Presidente/a Titular: Víctor Rodríguez Pertusa.

Suplente: Leticia Martín Lobo.

Vocales Titulares: José Gambin Lorenzo.

Ana María Gil Ferrández.

José Manuel Medina Lucas.

Suplentes: Luis Fernando Gaona Urdiales.



### Personal

ayto@pilardelahoradada.org
Plaza Campoamor, 2 – T. 96 535 22 25 03190 Pilar de la Horadada (Alicante)
www.pilardelahoradada.org

Antonio José Callejas Rodríguez.

Miguel Ángel Gómez Ñíguez.

Secretario/a Titular: Beatriz Selma Penalva

Suplente: María de los Ángeles Conesa García

TERCERO.- Establecer la fecha de realización del ejercicio tipo test de la fase de Oposición, para el próximo <u>lunes 24 de febrero de 2025 a las 11:00 horas, en el Salón de Actos del Centro Integral de Seguridad (Policía Local)</u> sito en Avda. La Venta, 89, de Pilar de la Horadada.

**CUARTO.-** Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos, nombramiento del tribunal calificador y la fecha del primer ejercicio, en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica de este Ayuntamiento <a href="https://sede.pilardelahoradada.org/">https://sede.pilardelahoradada.org/</a>.